
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. n /  081
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N2 10.527

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar, a partir de 08 de dezembro de 1995,a ser 
vidora ROSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA, Registro n2 3.778, para 
ocupar o cargo de Assistente de Creche, Nxvel "2A", no regime 
da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado na Creche IV 
Ponte Nova da Secretaria da Educação desta Prefeitura Munici­
pal .

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorerf  ̂01 de dezembro de 1995.

m a: ^ d r a d iE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO 
Prefteita Munierroal

SE GUaMARAES
ador/Chefe

Registrada em Livro proprio da ISub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Municipio e Ipublicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


